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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 20.04.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
MATERIAŁÓW SZEWNYCH
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-36/2017)
Sz.B./ZP/26/ZP-36/2017
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-36/2017),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:

PAKIET  1
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu plecionkę syntetyczną wchłanianą powlekaną, kopolimer pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia z zachowaniem pozostałych parametrów ?
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłanialną, powlekaną, kopolimer kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszanką glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 75%, po 3 tyg. 50%, po 4 tyg. 25%i czasie całkowitego wchłaniania do 70 dni ? 
odpowiedź - TAK.
3. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 szew wchłanialny, syntetyczny z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu powleczony w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli(glikolid i L-laktyd 35/65) 50% stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50-40% i po 28 dniach ok.25%; 0% przy 35 dniach ? Okres wchłaniania 56-70 dni i zastosowanie zgodne z SIWZ. 
odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 4 oraz 5 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 i 5 podwiązkę 2 x 70 cm                       w miejsce 3 x 75 cm ?

odpowiedź - TAK, pod warunkiem przeliczenia ilości.
5. pytanie - poz. 14 oraz 26 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 14, 26 nitkę 90 cm w miejsce nitki 75 cm ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - poz. 27 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 27 nitkę 70 cm w miejsce 90 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 29 - Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 29 igłę 26 mm w miejsce igły 23 mm ? Typ igły zgodny z SIWZ.

odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  2
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 nić powlekaną policaprolaktonem                             i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 12, 13 oraz 14 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 12, 13, 14 nić o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 16 nić o długości 90 cm oraz igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - Czy Zamawiający dopuści plecionkę powlekaną polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian ?  

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 szew wchłanialny, z kwasu poliglikolowego powleczony poliglikonatem o czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania tkankowego około 28 dni (po 14 dniach ok. 60-70%, po 21 dniach ok. 24-42% i po 28 dniach 19- 25%) ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem                             i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  3

1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 nić wykonaną z polidioksanonu, pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 1 oraz 2 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycjach nr 1 i 2 nić                      o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 3 nić o długości 70 cm oraz igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, polidioksanon, pozostałe parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów monofilamentowych z polidioksanonu        o zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach o czasie wchłaniania 180-210 dni ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70 cm ?

odpowiedź - TAK.
7. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36 mm ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  4 
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu monofilament polipropylenowy z dodatkiem polietylenu, dodatek ten ma takie same właściwości jak glikol polietylenowy tj. powoduje, że nić jest mocniejsza, gładka, nie strzępi się, łatwiej przechodzi przez tkanki nie traumatyzując ich ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści monofilament polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  5  
1. pytanie - poz. 19 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 19 monofilament syntetyczny niewchłanialny polibutesterowy z zachowaniem pozostałych parametrów ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 2 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 2 długość igły 11 mm?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 2 -  czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 2 długość igły 13 mm?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 16 -  czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 16 igłę konwencjonalnie tnącą?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 18 -  czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 18 igłę 2 x 77 mm i długość nici 75 cm ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - poz. 18 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 18 dołączone do nici osłona i waga co ułatwia szycie i umiejscowienie nici w skórze przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

odpowiedź - TAK.
7. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 poz.1 również na igłę o długości                             13 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 poz.1 również na grubość nici 6-0, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 5 pozycję 1 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.2 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? UZASADNIENIE: Jest to najnowocześniejsza igła typu ENOVA, wykonana z najlepszej jakości stali 300, która charakteryzuje się pamięcią odkształceń                              i wytrzymałością. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. Tego typu igły mogą być                    i są stosowane zarówno w standardowych zabiegach chirurgicznych, jak i w chirurgii kosmetycznej.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
11. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz. 2 również na igłę o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.3 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
13. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz. 3 również na długość nici                75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
14. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.5 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
15. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.5 również na długość nici               75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
16. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.11 również na nić o długości 100 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
17. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.11 również na igłę o długości 60 mm z nicią 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 5 pozycję 11 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
19. pytanie - poz. 8, 13, 14, 17, 18, 20 oraz 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 pozycji 8, 13, 14, 17, 18, 20 i 21 również na nić o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - poz. 8 - TAK, poz. 13, 14, 17, 18, 20 i 21 - zapis jak w siwz.
20. pytanie - poz. 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie/wykreślenie z Pakietu 5 pozycji 19 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
21. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 usp. nitki 6/0 w miejsce 7/0 ? Igła zgodna z SIWZ.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
22. pytanie - poz. 18 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 18 igłę 76 mm z nitką 75 cm w miejsce igły 77 mm z nitką 45 cm ?

odpowiedź - TAK.
23. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 1 z pakietu nr 5 i utworzy z niej odrębne zadanie ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
24. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 13 mm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
25. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 6/0 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
26. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
27. pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 11 mm ?

odpowiedź - TAK.
28. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75 cm ?
odpowiedź - TAK.
29. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
30. pytanie - poz. 8, 13, 14, 17, 18, 20 oraz 21 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75 cm ?

odpowiedź - poz. 8 - TAK, poz. 13, 14, 17, 18, 20 i 21 - zapis jak w siwz.
31. pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 60 mm ?

odpowiedź - TAK.
32. pytanie - poz.  11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 55mm z nitką                           o długości 100 cm ?

odpowiedź - TAK.
33. pytanie - poz. 19 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 19 z pakietu nr 5 i utworzy z niej odrębne zadanie ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  6 
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu monofilament polipropylenowy z dodatkiem polietylenu, dodatek ten ma takie same właściwości jak glikol polietylenowy tj. powoduje, że nić jest mocniejsza, gładka, nie strzępi się, łatwiej przechodzi przez tkanki nie traumatyzując ich ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści monofilament polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanianą, syntetyczną, poliester, pleciony, powlekany silikonem (cała nić) ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  7  
1. pytanie - poz. 1 - 3 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 1-3 nić o długości 15 x 60 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 nić o długości 250 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 5 nić o długości 75 cm oraz igłę o długości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 8 igłę o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 10 oraz 11 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 10 i 11 igłę                o długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 12 igłę o krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 13 igłę o długości                   35 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - TAK.
8. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie 7 szew jedwabny powleczony woskiem ?

odpowiedź - TAK, przy zachowaniu pozostałych wymagań.
9. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 podwiązkę 5 x 75 cm w miejsce 10-12 x 75 cm ? Oferent przeliczy ilość wymaganych sztuk.

odpowiedź - TAK.
10. pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 15 mm w miejsce 17 mm ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET   8
1. pytanie - poz. 3 - 5, 19, 21 oraz 22 - Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą bez określenia ,,rozwarstwiająca”, pozostała parametry bez zmian ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET   9
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści szew o zmniejszonej hydrofilności, lecz nie ,,pakowany                    na mokro”, pozostała parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Czy Zamawiający zrezygnuje w Pakiecie 9 w opisie szwów z zapisu „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy były pakowane na mokro.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30 mm, 37 mm lub               39 mm ?

odpowiedź - 37 mm - TAK, 30 mm i 39 mm - NIE.
PAKIET  10 
1. pytanie - poz. 2-5 - Czy w Pakiecie 10 poz.  2-5 oraz 13 Zamawiający dopuści igłę o średnicy 305 mikronów, która spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego opisu ,,z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostała parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 13 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję 13 do osobnego pakietu ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  11
1. pytanie - poz. 1 oraz 2 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1, 2 długość nici 75 cm ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  12

1. pytanie - poz. 1 - Prosimy o wyłączenie pozycji nr 1 do osobnego Pakietu.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - poz. 3, 5 oraz 6 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 3,5,6 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z zachowaniem pozostałych parametrów?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 4 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 4 igłę 3/8 koła z zachowaniem pozostałych parametrów ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 12 szew monofilamentowy, szybkowchłanialny z glikonatu, bezbarwny. Okres podtrzymywania tkankowego 70-80% po 5 dn, 20-30% po 10 dn, 0% przy 14-21 dniach ? Czas całkowitej absorpcji: 56 dni zgodny z SIWZ. 
odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę 12 mm w miejsce 11 mm ?

odpowiedź - TAK.
6. pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę kosmetyczną o trzech krawędziach tnących z mikroostrzem micro-point w miejsce igły kosmetycznej, tnącej o czterech powierzchniach tnących ?

odpowiedź - TAK.
7. pytanie - poz. 2, 7-10, 12 oraz 13 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2, 7-10, 12, 13 nitkę                  70 cm w miejsce 75 cm?

odpowiedź - TAK.
8. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6 igłę 12 mm w miejsce 13 mm ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET   13   
1. pytanie - Czy w Pakiecie 13 Zamawiający dopuści szwy o okresie wchłaniania 182 - 238 dni, które spełniają wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów monofilamentowych z polidioksanonu  o zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach o czasie wchłaniania 180-210 dni ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  14
1. pytanie - poz. 5, 8, 9 oraz 11 - Czy w Pakiecie 14 poz. 5, 8, 9 i 11 Zamawiający uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wszystkie wymogi dla igły okrągłej ? 

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - czy Zamawiający dopuszcza okres wchłaniania 40-50 dni z zachowaniem pozostałych parametrów ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 5 oraz 7 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 5,7 długość nici 75 cm ?
odpowiedź - TAK.
4. pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną ?
odpowiedź - TAK.
5. pytanie - poz. 9 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 9 długość igły 37 mm ?
odpowiedź - TAK.
6. pytanie - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłanialny,                      z kwasu poliglikolowego, powlekany, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 70 cm w miejsce nitki 45 cm ? Igła zgodna z SIWZ.

odpowiedź - TAK.
8. pytanie - poz. 15 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 15 igłę 24 mm w miejsce igły 26 mm ?

odpowiedź - TAK.
9. pytanie - poz. 16 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 16 nitkę 90 cm w miejsce 75 cm ? Igła zgodna z SIWZ.

odpowiedź - TAK.
10. pytanie - poz. 2-4, 6, 12 oraz 15 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2-4, 6, 12, 15 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  15
1. pytanie - poz. 6 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 6 grubość nici 4/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

odpowiedź - TAK.
2. pytanie - poz. 12 - czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 12 długość igły 55 mm ?

odpowiedź - TAK.
3. pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 podwiązkę 10 x 45 w miejsce 12 x 45 cm?

odpowiedź - TAK, pod warunkiem przeliczenia ilości.
4. pytanie - poz. 10 oraz 11 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 10, 11 podwiązkę 5 x 45                         w miejsce 6 x 45 cm ?

odpowiedź - TAK, pod warunkiem przeliczenia ilości.

PAKIET  17
1. pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę obrotową okrągło-tnącą 60 mm                  w miejsce igły odwrotnie tnącej obrotowej 55-57 mm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  19
1. pytanie - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłókowy, wchłanialny                                       z polidioksanonu, bez czynnika antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  20

1. pytanie - poz. 2 - Czy w Pakiecie 20 poz. 2 Zamawiający uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wszystkie wymogi dla igły okrągłej ?
odpowiedź - TAK.
2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłanialną, powlekaną, kopolimer kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszanką glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 75%, po 3 tyg. 50%, po 4 tyg. 25%                   i czasie całkowitego wchłaniania do 70 dni, bez czynnika antybakteryjnego ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą bez określenia ,,rozwarstwiająca”, pozostała parametry bez zmian ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

PAKIET  21

1. pytanie - czy Zamawiający dopuszcza plecionkę syntetyczną wchłanianą powlekaną, kopolimer pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia z zachowaniem pozostałych parametrów ?
odpowiedź - 

2. pytanie - Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłanialną, powlekaną, kopolimer kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszanką glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 75%, po 3 tyg. 50%, po 4 tyg. 25%                    i czasie całkowitego wchłaniania do 70 dni ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający wydzieli pozycję 9 do osobnego pakietu ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.04.2017 r.  do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.
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